
INTERVENTI STRAORDINARI PER BUONI ALIMENTARI A FAVORE DI FAMIGLIE IN DIFFICOLTA' CAUSA EMERGENZA COVID-19 - ORDINANZA PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020
                                                                                                              ELENCO RICHIEDENTI E BENEFICIARI DEI BUONI SPESA

ORDINE DI 
ARRIVO 
DOMANDE E 
RELATIVO 
NUMERO 
DEL BUONO

ESTREMI 
PROTOCOLLO 

DOMANDA

NUMERO 
COMPONENTI 

INDICATI 
NELLA 

DOMANDA

IMPORTO 
BUONO DA 

CONSEGNARE

SOMMA 
COMPLESSIVA 
ASSEGNATA AL 

COMUNE DI 
ALBETTONE DA 

RIPARTIRE

TIPOLOGIA DI 
SPESA 

INDICATA NEL 
BUONO

DATA DI 
CONSEGNA 
BUONI AI 
BENEFICIARI

13.440,92-9.600,00= €  
3.840,92
3.840,92

53 N.2430 -  07.05.2020 2 75,00 3.765,92 Gen.alim. 12.05.2020
54 N. 2139 - 20/04/2020 2 75,00                   3.690,92 Gen.alim. 11.05.2020
55 N. 2240 - 23/04/2020 1 50,00                   3.640,92 Gen.alim. 11.05.2020
56 N. 2323 - 30.04.2020 3 50,00                   3.590,92 Farmacia 25.05.2020

57 N. 2323 - 30.04.2020 3 50,00                   3.540,92 Gen.alim. 25.05.2020

58 N. 2319 - 30.04.2020 2 75,00                   3.465,92 Gen.alim. 14.05.2020
59 N. 2412 - 06.05.2020 3 50,00                   3.415,92 Farmacia 14.05.2020
60 N. 2412 - 06.05.2020 3 50,00                   3.365,92 Gen.alim. 14.05.2020
61 N. 2431 - 07.05.2020 2 75,00                   3.290,92 Gen.alim. 14.05.2020
62 N. 2433 - 07.05.2020 5 150,00                 3.140,92 Gen.alim. 13.05.2020
63 N .2434 - 07.05.2020 5 60,00                   3.080,92 Farmacia 13.05.2020
64 N .2434 - 07.05.2020 5 90,00                   2.990,92 Gen.alim. 13.05.2020
65 N. 2457  - 08.05.2020 3 50,00                   2.940,92 Farmacia 18.05.2020
66 N. 2457  - 08.05.2020 3 50,00                   2.890,92 Gen.alim. 18.05.2020
67 N. 2458  - 08.05.2020 1 50,00 2.840,92 Gen.alim. 14.05.2020
68 N. 2498 - 11.05.20200 1 50,00 2.790,92 Gen.alim. 14.05.2020
69 N. 2505 - 11.05.2020 2 40,00 2.750,92 Gen.alim. 18.05.2020
70 N. 2505 - 11.05.2020 2 35,00 2.715,92 Farmacia 18.05.2020
71 N. 2536 - 13.05.2020 4 150,00 2.565,92 Gen.alim. 15.05.2020
72 N. 2568 - 14.05.2020 3 50,00                   2.515,92 Farmacia 18.05.2020
73 N. 2568 - 14.05.2020 3 50,00                   2.465,92 Gen.alim. 18.05.2020
74 N. 2594 - 15.05.2020 1 50,00                   2.415,92 Gen.alim. 22.05.2020

75 N. 2611 - 18.05.2020 2 75,00 2.340,92 Gen.alim. 22.05.2020
76 N. 2612 - 18.05.2020 4 150,00 2.190,92 Gen.alim. 22.05.2020

77 N. 2625 - 18.05.2020 3 100,00 2.090,92 Gen.alim. 25.05.2020

78 N. 2649 - 19.05.2020 2 75,00 2.015,92 Gen.alim. 22.05.2020

79 N. 2651 - 19.05.2020 1 50,00 1.965,92 Gen.alim. 22.05.2020

80 N. 2700 - 21.05.2020 1 50,00 1.915,92 Gen.alim. 22.05.2020

81 N. 2800 - 26.05.2020 5 150,00 1.765,92 Gen.alim. 01.06.2020

82 N. 2828 - 27.05.2020 2 75,00 1.690,92 Farmacia 03.06.2020

83 N. 2853 - 28.05.2020 1 50,00 1.640,92 Gen.alim. 04.06.2020

84 N. 2854 - 28.05.2020 5 150,00 1.490,92 Gen.alim. 05.06.2020

85 N. 2911 - 01.06.2020 8 150,00 1.340,92 Gen.alim. 10.06.2020

86 N. 2958 - 03.06.2020 2 25,00 1.315,92 Farmacia 08.06.2020

87 N. 2958 - 03.06.2020 2 50,00 1.265,92 Gen.alim. 08.06.2020

88 N. 2960 - 04.06.2020 1 50,00 1.215,92 Gen.alim. 11.06.2020

89 N. 3139 - 11.06.2020 2 75,00                   1.140,92 Gen.alim. 17.06.2020

90 N. 3140 - 11.06.2020 3 100,00                 1.040,92 Gen.alim. 15.06.2020

91 N. 3176.- 15.06.2020 1 50,00 990,92 Gen.alim. 18.06.2020

92 N. 3201 - 15.06.2020 5 150,00 840,92 Gen.alim. 19.06.2020

93 N. 3283 - 22.06.2020 1 50,00 790,92 Gen.alim. 19.06.2020

94 N. 3209 - 17.06.20205.04.20205 150,00 640,92 Gen.alim. 26.06.2020

95 N. 3283 - 22.06.2020 6 150,00 490,92 Gen.alim. 25.06.2020

96 N. 3424 - 29.06.2020 4 150,00 340,92 Farmacia 29.06.2020

97 N. 3530 - 03.07.2020 1 50,00                   290,92 Farmacia 03.07.2020

98 N. 3665 - 08.07.2020 2 75,00 215,92 Gen.alim. 17.07.2020

99 N. 3922 - 23.05.2020 5 150,00                 65,92 Gen.alim. 24.07.2020

100 N. 3923 - 23.07.2020 4 65,92                   0,00 Farmacia

3.840,92 €           TOTALE BUONI EROGATI


